

"Bujający w obłokach" - koncert zespołu Ponad Chmurami w NCPP



Koncerty

25.09.2025

19:00

80zł

"Bujający w obłokach" - koncert zespołu Ponad Chmurami

Zespół Ponad Chmurami od prawie 12 lat buduje swoje miejsce na scenie muzycznej, wykonując poezję śpiewaną z niepowtarzalną wrażliwością. Twórczość

grupy to niezwykła fuzja lirycznych tekstów wybitnych poetek i poetów z subtelnymi, a jednocześnie bogatymi aranżacjami muzycznymi. W utworach zespołu odnajdujemy refleksje nad codziennością, głębokie przemyślenia oraz nastrój pełen nostalgii, który przenosi słuchaczy w sferę marzeń i zadumy.

Koncert zatytułowany "Bujający w obłokach" to podróż po różnych etapach twórczości zespołu – od kameralnych utworów, które powstawały na początku istnienia grupy, po nowe kompozycje, dotąd nieznanie szerokiej publiczności. Nieodłącznym elementem koncertu będzie urozmaicona oprawa instrumentalna, gdzie delikatne dźwięki gitary akustycznej [1], subtelne akordy ukulele [2] oraz głęboki ton wiolonczeli [3] współgrają z gitarą basową, tworząc pełne emocji kompozycje. Istotnym elementem wyróżniającym grupę Ponad Chmurami jest ciepły, kojący głos wokalistki zespołu, który zaprowadzi słuchaczy do podniebnej krainy łagodności, pełnej delikatnych emocji i subtelnej narracji. Wspólnie stworzą nastrój idealny dla tych, którzy cenią poezję, melancholijne melodie i chwilę na refleksję. Zarówno w poetyckich tekstach, melodyjnym brzmieniu piosenek, jak i dzięki wspaniałemu prowadzeniu, artyści zadbają, by publiczność poczuła bogactwo emocji. Radość muzyki będzie płynąć nie tylko z dźwięków, ale i z serdecznej atmosfery, tworząc pełne wzruszeń i uśmiechów doświadczenie, które na długo pozostanie w sercach słuchaczy.

"Bujający w obłokach" to wydarzenie, które skupia marzycieli, osoby z głową w chmurach i miłośników poetyckiej muzyki. Wszyscy, którzy poszukują w muzyce ucieczki od codzienności, chwil zadumy oraz magii subtelnego słowa, znajdą tu coś dla siebie.

Koncert odbędzie się 25.09.2025 (czwartek) o godz. 19:00 w Sali Kameralnej Narodowego Centrum Polskiej Piosenki (ul. Piastowska 14A, 45-081 Opole)

Tagi

koncert